
 

 

UCHWAŁA NR II/5/2025 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/130/2019 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonych na terenie powiatu kłodzkiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości  

ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Kłodzkiego uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XIII/130/2019 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu 

kłodzkiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 oraz ust. 2 wyrażenie: „wg stanu na 1 dzień tego miesiąca” otrzymuje brzmienie: „wg stanu  

na 1 dzień roboczy tego miesiąca”; 

2) w § 3 po ust. 3b wprowadza się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. We wnioskach, o których mowa w ust. 1 i ust. 3, organ prowadzący wskazuje również uczniów 

będących obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium Polski jest uznawany za legalny  

na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

5. Dokumenty, o których mowa w § 2 ust. 2, w § 3 ust. 1-3a oraz w § 6 można dodatkowo przesłać 

drogą elektroniczną jako dokumenty opatrzone podpisem elektronicznym.”; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1105



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/5/2025 

Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

(pieczęć szkoły) 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów w szkole, w której jest realizowany obowiązek szkolny  

lub obowiązek nauki oraz w placówce wymienionej w art. 2 pkt 6 i 7 ustawy Prawo oświatowe 

Dane jednostki Organ prowadzący 

Nazwa szkoły/placówki 

Adres 

REGON 

Telefon 

Typ szkoły/placówki 

Nazwa i adres 

Telefon 

E-mail 

Oświadczam, że liczba uczniów na 1 dzień roboczy miesiąca ………. roku ……… wynosi: 

(w przypadku zespołu szkół wypełnić dla każdej szkoły oddzielnie) 

Liczba uczniów 

Klasa I II III IV V VI VII VIII 

Liczba uczniów ogółem         

W tym liczba uczniów z niepełnosprawnością 

posiadających orzeczenie kształcenia specjalnego 

(wymienić dla każdego rodzaju niepełnosprawności, 

z uwzględnieniem odpowiednio liczby godzin 

wsparcia, jeśli dotyczy): 

        

Inne przesłanki zwiększenia lub wypłacenia dotacji 

wg rozporządzenia Ministra Edukacji w sprawie 

sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb 

oświatowych (proszę podać nazwę): 

        

Dokument sporządził: 

 

Imię i nazwisko  

……………………………….….       

        

…………………………. 

Pieczęć i podpis organu 

        prowadzącego lub dyrektora 

szkoły/placówki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1105



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/5/2025 

Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

(pieczęć szkoły) 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów w szkole, w której nie jest realizowany 

obowiązek szkolny ani obowiązek nauki 

Dane jednostki Organ prowadzący 

Nazwa szkoły 

Adres 

REGON 

Telefon 

Typ szkoły/placówki 

Nazwa i adres 

Telefon 

E-mail 

Oświadczam, że liczba uczniów na 1 dzień roboczy miesiąca ………. roku ………. wynosi: 

Lp. Kierunek/profil 

kształcenia 

Forma kształcenia 

(dzienna, 

stacjonarna, 

zaoczna) 

Liczba 

uczniów 

Liczba uczniów, którzy 

uczestniczyli w co najmniej 

50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w poprzednim 

miesiącu: 

Uwagi 

      

      

      

      

      

      

Dokument sporządził: 

Imię i nazwisko  

………………………………….…. 

 

     …………………………. 

Pieczęć i podpis organu 

       prowadzącego lub dyrektora 

szkoły/placówki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1105


		2025-03-05T10:58:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




